REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:09/11/2022

TRASLADO No. 038

Radicacién

76520400300720180052800

76520400300720190027900

76520400300720210009700

76520400300720210018400

Numero de registros:4

Clase de
Proceso

EJECUTIVO
CON MEDIDAS
PREVIAS

EJEUTIVO
CON MEDIDAS
PREVIAS

EJECUTIVO
CON MEDIDAS
PREVIAS

EJECUTIVO
CON MEDIDAS
PREVIAS

Demandante

ALVARO HERNAN
GOMEZ RODRIGUEZ

CENTRAL DE
INVERSIONES S.A.

OLMES VASQUEZ
OLAYA

CREDIVALORES

Demandado

RAUL COLLAZOS Y
OTRO

MAYRA ALEJANDRA
ARROYO CORTAZARY
OTRO

NARDA LIZT
GUTIERRREZ CASTRO

GERMAN FRANCISCO
LOPEZ MERA

Desc. Actuacion

LIQUIDACION DE COSTAS

LIQUIDACION DE COSTAS

LIQUIDACION DE COSTAS

LIQUIDACION DE COSTAS

Fecha

Registro

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

Folio

94

69

32

40

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/11/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

Secretario

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ



